
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 

STAROSTY SZYDŁOWIECKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2022 Starosty Szydłowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania taborem samochodowym Starostwa Powiatowego 

w Szydłowcu i używania samochodów prywatnych do celów służbowych. 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

1. 

W § 12 załącznika do Zarządzenia Nr 15/2022 Starosty Szydłowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania taborem samochodowym Starostwa Powiatowego w Szydłowcu 
i używania samochodów prywatnych do celów służbowych, zmianie ulega ustęp 3, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Starostwo pokrywa koszty używania przez pracowników, do celów służbowych samochodów prywatnych 
w wysokości 75% aktualnie obowiązujących stawek za 1 km, określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury w sprawie warunków oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością  pracodawcy." 

§ 2.  
Pozostała treść  Zarządzenia pozostaje bez zmian 

§ 3.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4.  
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Do podróży służbowych zleconych do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia należy stosować  
zasady obowiązujące w dniu wydania polecenia służbowego. 

sri‚alto ST A  
wo 	GĄrlicki 


	Page 1

